
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok dokonuje się zmian 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.499.127,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.434.075,84 zł, 

- wydatki majątkowe 8.065.052,09 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABB8FF0-F863-46DE-8133-8A605C1B8227. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 218 858,82 218 858,82

Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 341,00 16 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 494,00 2 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 165,00 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00

50 499 127,93 50 499 127,93Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85195 0,00

8 341,00

1 494,00

165,00

-10 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 48/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABB8FF0-F863-46DE-8133-8A605C1B8227. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




